

भारत सरकार Government of India

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय Directorate of Lighthouses & Lightships ''दीप भवन'' पंडित नेहरु मार्ग

जामनगर-361008

Ministry of Ports, Shipping and Waterways

"Deep Bhavan" Pt. Nehru Marg

Jamnagar-361008

दिनांक/Date: 14/07/2024

संख्या/No. EST-JM-03027/1/2024-ESTT

सूचना/NOTICE

तकनीशियन (ईलेक्ट्रॉनिक्स) एवं नौवहन सहायक ग्रेड-III के पद की भर्ती हेतु (रोजगार समाचार दिनांक 02-08 दिसंबर, 2023 और दिनांक 24 फरवरी - 01 मार्च, 2024 पर प्रकाशित)

Recruitment to the post of Technician (Electronics) and Navigational Assistant Grade - III (Published in Employment News Dated 02-08 December, 2023 and 24 February - 01 March, 2024)

तकनीशियन (ईलेक्ट्रॉनिक्स) एवं नौवहन सहायक ग्रेड-III पद हेत् दिनांक 14/07/2024 को आयोजित लिखित परीक्षा एवं ट्रेड परीक्षा के आधार पर अंतरिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची। चयनित उम्मीदवारों की नियुक्ति उनके शैक्षणिक योग्यता, आयु,चिकित्सकीय,चरित्र एवं पूर्ववृत एवं जाती प्रमाणपत्र के सत्यापन के अधीन है।

The list of candidates provisionally selected for the post of Technician (Electronics) and Navigational Assistant Grade - III based on written examination and trade test held on 14/07/2024. The appointment is subject to the verification of educational qualification, age, medical, character & antecedent and community certificate of the selected candidates.

तकनीशियन (ईलेक्ट्रॉनिक्स)/Technician (Electronics)

क्रम	नाम	प्रवेश पत्र सं.	लिखित परीक्षा में प्राप्त अंक	टिप्पणी
संख्या	NAME	ADMIT	MARKS SECURED	REMARKS
SR.NO		CARD NO.	IN WRITTEN EXAM	-
1,	CHANDAN KUMAR	TE242002	68.67	Selected against UR
	a a			Vacancy

नौवहन सहायक ग्रेड-III/ Navigational Assistant Grade – III

क्रम	नाम	प्रवेश पत्र सं.	लिखित परीक्षा में प्राप्त अंक	टिप्पणी
संख्या	NAME	ADMIT	MARKS SECURED	REMARKS
SR.NO		CARD NO.	IN WRITTEN EXAM	
1.	MANISH KUMAR	NA241026	72	Selected against UR
				Vacancy

(हंसराज बैरवा Hansraj Bairwa)

निदेशक/Director

MARKS LIST

तकनीशियन (ईलेक्ट्रॉनिक्स)/Technician (Electronics)

SI. No.	ADMIT CARD No.	Name of Candidate	Marks obtained in the written examination
1	TE242002	CHANDAN KUMAR	68.67
2	TE242004	AMAN SHUKLA	62.67
3	TE242010	NILAKANTHA MAHAPATRA	15.34

नौवहन सहायक ग्रेड-III/ Navigational Assistant Grade – III

SI. No.	ADMIT CARD No.	Name of Candidate	Marks obtained in the written examination
1	NA241003	KRISHNA KUMAR SAHU	49
2	NA241026	MANISH KUMAR	72
3	NA241046	KHUSHBU RUSHANG VYAS	8.68

